

# Årsredovisning

för

## KL Projekt AB

559424-3411

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Stark, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för KL Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen, byggverksamhet, fastighetsförvaltning, äga och förvalta aktier samt bedriva uthyrning av arbetskraft och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat på grund av ökat kundunderlag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	15 731	9 263	6 021
Resultat efter finansiella poster	534	-283	1 437
Soliditet (%)	35,9	47,4	41,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 136 944	-283 176	<b>878 768</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-283 176	283 176	<b>0</b>
Årets resultat			314 435	<b>314 435</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>853 768</b>	<b>314 435</b>	<b>1 193 203</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	853 769
årets vinst	314 435
	<b>1 168 204</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	268 204
	<b>1 168 204</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 731 433	9 262 673
Övriga rörelseintäkter		86 334	14 326
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 817 767</b>	<b>9 276 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 291 599	-2 961 217
Övriga externa kostnader		-3 053 955	-1 857 293
Personalkostnader	2	-7 930 935	-4 734 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 000	0
Övriga rörelsekostnader		-53	-3 910
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 277 542</b>	<b>-9 557 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>540 225</b>	<b>-280 335</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		444	511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 707	-3 352
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 263</b>	<b>-2 841</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>533 962</b>	<b>-283 176</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-130 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>403 962</b>	<b>-283 176</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 527	0
<b>Årets resultat</b>		<b>314 435</b>	<b>-283 176</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 186 000	1 187 570
Övriga fordringar		216 264	114 728
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	208 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 237	126 184
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 635 501</b>	<b>1 636 947</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		944 923	217 074
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>944 923</b>	<b>217 074</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 580 424</b>	<b>1 854 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 609 424</b>	<b>1 854 021</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		853 769	1 136 944
Årets resultat		314 435	-283 176
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 168 204</b>	<b>853 768</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 193 204</b>	<b>878 768</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		130 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>130 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		322 890	0
Leverantörsskulder		701 389	251 116
Skatteskulder		0	21 168
Övriga skulder		290 666	197 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		971 275	505 173
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 286 220</b>	<b>975 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 609 424</b>	<b>1 854 021</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	7

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Inköp	30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Kungsbacka

*Fredrik Stark*  
Fredrik Stark  
Ordförande  
2026-04-28

*Johan Erikson*  
Johan Erikson  
Ledamot  
2026-04-28

*Johan Magnussen*  
Johan Magnussen  
Ledamot  
2026-04-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

MOORE Ranby AB

*Martin Nilsson*  
Martin Nilsson  
Auktoriserad revisor
